
4. 9. 2000

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
Program
SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
která se koná ve středu dne 6. září 2000

Program
SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
která se koná ve středu dne 6. září 2000 v 10.00 hod.
v zasedací síni budovy Úřadu vlády České republiky, nábř. E. Beneše 4, Praha 1

1. Návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2001
Materiál bude zaslán dodatečně

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

2. Návrh věcného záměru zákona o obalech a obalových odpadech
č. j. 854/00 - rozesláno předběžně

Předkládá ministr životního prostředí

3. Návrh věcného záměru zákona o integrované prevenci a omezování znečištění a o integrovaném
registru znečišťování
č. j. 710/00 - bod 4 schůze vlády 12.7.2000

Předkládá ministr životního prostředí

4. Návrh věcného záměru zákona o podmínkách uvádění biocidních přípravků na trh a o změně
některých zákonů
č. j. 895/00 - rozesláno předběžně

Předkládají ministři životního prostředí, zdravotnictví a zemědělství

5. Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády 318/1999 Sb., kterým se vydává celní
sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro zboží pocházející z rozvojových a nejméně
rozvinutých zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník), ve znění pozdějších předpisů
č. j. 1083/00 - materiál připojen

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/narizeni-vlady-kterym-se-vydava-celni-sazebnik-a-kterym-se-stanovi-sazby-dovozniho-cla-pro-zbozi-pochazejici-z-rozvojovych-a-nejmene-rozvinutych-zemi-a-podminky-pro-jejich-uplatneni-celni-sazebnik-14093.html


Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

6. Návrh Státního programu podpory cestovního ruchu
č. j. 1075/00 - materiál připojen

Předkládá ministr pro místní rozvoj

7. Metodický pokyn ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a
právnických osob na poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím
č. j. 1082/00 - materiál připojen

Předkládá ministr a vedoucí Úřadu vlády

8. Vyčíslení škod způsobených povodněmi v letech 1997 a 1998 se jmenovitým výčtem jednotlivých
případů se škodou přesahující 20 mil. Kč a upřesnění přehledu finančních prostředků v členění na
jednotlivé správce vodních toků
č. j. 1086/00 - materiál připojen

Předkládá ministr zemědělství

9. Zajištění finančních prostředků na přepravu českého paralympijského týmu do Sydney
č. j. 1088/00 - materiál připojen

Předkládají ministr a vedoucí Úřadu vlády a ministr školství, mládeže a tělovýchovy

10. Řešení situace ve společnosti Aliachem, a.s.
č. j. 1080/00 - materiál připojen

Předkládá ministr průmyslu a obchodu

11. Výsledek veřejného výběrového řízení na určení nabyvatele při privatizaci podílu 70,87 %
majetkové účasti státu na podnikání akciové společnosti PARAMO Pardubice
č. j. 1090/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí a ministr průmyslu a obchodu

12. Návrh podmínek privatizace a kritérií veřejného výběrového řízení k určení nabyvatele majetku

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-11-kvetna-1999-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-1547.html


rozpočtové organizace PRIVUM - Letiště Boží Dar
č. j. 1091/00 - materiál připojen

Předkládají místopředseda vlády a ministr financí a ministr pro místní rozvoj

13. Návrh na prodej nemovitostí ve vlastnictví ČR v Berlíně a na zpětné využití takto získaných
finančních prostředků na dobudování sítě zastupitelských úřadů
č. j. 1089/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

14. Převod finančních prostředků z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa do rozpočtové
kapitoly ministr pro místní rozvoj na programové zabezpečení priorit Národního programu přípravy
České republiky na členství v Evropské unii 2000
č. j. 1076/00 - materiál připojen

Předkládá ministr pro místní rozvoj

15. Návrh na sjednání Ujednání o zřízení turistických stezek na základě článku 3 odst. 1 Dohody
mezi vládou České republiky a vládou Spolkové republiky Německo o malém pohraničním styku na
turistických stezkách a v turistických zónách a o překračování státních hranic ve zvláštních
případech
č. j. 1079/00 - materiál připojen

Předkládají ministr vnitra a místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

16. Návrh na odvolání výhrad České republiky k Ženevským úmluvám ze dne 12. srpna 1949 na
ochranu obětí války
č. j. 1068/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

17. Žádost o udělení výjimky podle § 45 odst. 1 a 2 zákona 92/1991 Sb., o podmínkách převodu
majetku státu na jiné osoby, umožňující Ministerstvu zemědělství České republiky vložit majetek
nepeněžní povahy do obecně prospěšné společnosti Včelařské vzdělávací centrum a zároveň o
udělení výjimky k účasti na založení uvedené právnické osoby společně s Českým svazem včelařů
č. j. 1071/00 - rozesláno předběžně

Předkládá ministr zemědělství

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-podminkach-prevodu-majetku-statu-na-jine-osoby-11524.html


18. Žádost o udělení výjimky podle § 45 odst. 1 a 2 platného znění zákona 92/1991 Sb., o podmínkách
převodu majetku státu na jiné osoby, pro státní podniky založené podle zákona 111/1990 Sb., o
státním podniku
č. j. 1081/00 - materiál připojen

Předkládá ministr průmyslu a obchodu

Pro informaci :

1. Zpráva o průběhu a výsledcích diplomatické konference k přijetí Smlouvy o patentovém právu,
která se uskutečnila ve dnech 11. května - 2. června 2000 v Ženevě
č. j. 1072/00 - rozesláno předběžně

Předkládají ministr průmyslu a obchodu a předseda Úřadu průmyslového vlastnictví

2. Informace o průběhu a výsledcích 23. zvláštního zasedání Valného shromáždění OSN \"Ženy 2000:
rovné postavení mužů a žen, rozvoj a mír pro 21. století\"
č. j. 1069/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

3. Informace o průběhu jednání ministra obrany České republiky v Rumunské republice ve dnech 17.
a 18. července 2000
č. j. 1066/00 - rozesláno předběžně

Předkládá ministr obrany

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-podminkach-prevodu-majetku-statu-na-jine-osoby-11524.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-statnim-podniku-10942.html
http://www.epravo.cz

